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Alejandro Garcia Vila agarcivila@gmail.com 913854470 

Ana Isabel Alves Up2pico@gmail.com 965184656 

Ana Sofia Freitas Braia sofiabraia@msn.com  

Anja Sabine Tettenbron anjatett2@gmail.com 917428111 

António Américo Silva Vargas a.americo.vargas@gmail.com 
965394143 
969640801 

Bianca da Rosa Silveira hyachtcenter@gmail.com  961462098 

Bruno Filipe Rodrigues da Silveira info@tobogaazores.pt 
967331788 
968749742 

Cristina Bettencourt Marques tinabmarques@hotmail.com  913787471 

Diego Samir Merhi Ubeira diegosamir@live.com 912829281 

Elizabeth Adair de Vargas Brum brum55a@yahoo.com 967083130  

Filipa da Silva Borges quintadotorcaz@gmail.com  963544784 

Franz Hutschenreuter franzhuts@gmail.com 925427845 

Frederico da Bandeira Fernandes Pessanha endemicazores@gmail.com 918191180 

Helena Alexandra Lacerda Fialho helenaalexandrafialho@gmail.com  

Hélio Ribeiro Seco Palmeira Bicho hbicho@hotmail.com 916792031 

Jacinto José Pereira Pires jackpires83@gmail.com 968489319 

João Pedro Rodrigues de Oliveira oliveirajp@live.com.pt  

Jose Nuno Gomes Pereira ceo@naturalist.pt 916746917 

José Urbano Leal  juleal@sapo.pt 962922451 

Josefina de Sampaio Ramos info@natura-lusitana.com 918453411 

Karine Bénédicte Petit karine_petit@hotmail.fr 917915946 

Mara Schmiing mara.schmiing@gmail.com 963880426 

Marco Paulo Garcia Silva marcogarcia.silva80@gmail.com 916013204 

Margarida Silveira Correia correiamag@outlook.pt  

966886512 
292949492 

Mónica Raquel da Cruz Mota atipicoazores@gmail.com  915340487 

Nuno Miguel Ávila Gonçalves atipicoazores@gmail.com  919991776 

Paulo Jorge Sousa Oliveira slbacores79@gmail.com 969610015 

Paulo Ricardo da Silva Bicudo  pb@paulobicudo.pt 961199491 

Pedro Cerqueira pedrocerqueira1@gmail.com 968266368 

Ramiro Alberto Silveira da Paz info@trilhosr.com 961617201 

Ricardo Miguel Pinho Correia ricardo.mp.correia@azores.gov.pt  
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Rui Carlos de Oliveira Campos info@bluetuk.com 925215291 

Sara de Oliveira Mendes Alves Bettencourt som.alves92@gmail.com  

 

Susana Peixoto susan.peixoto@gmail.com  969396056 

Victor Antonius Hucke victor@patio.pt  

917428065 
292946805 

Victor Slof Monteiro victorslofmonteiro@gmail.com  914576549  

Violeta Oliván Barriendo violeolivan@gmail.com   

Vitorio Dias Fidalgo quintadotrocaz@gmail.com  966014586 
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